
                             
COMUNE DI LAMA MOCOGNO 

   Provincia di Modena 
 Servizio Edilizia – privata – urbanistica LL.PP. 

                              Settore Tecnico                                                         
    

    ORDINANZA N. 09 DEL 23/09/2021 

 

OGGETTO: Chiusura temporanea al transito veicolare di parte della strada comunale Via Vittorio 

Veneto e regolamentazione del traffico sulla restante parte con impianto semaforico 

                                                                                                            
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

- Vista la domanda ricevuta dal Sig. Minghelli Franco (Prot.4398 del 22/09/2021) relativa alla 

chiusura di parte di Via Vittorio Veneto e la regolamentazione del traffico sulla restante parte 

tramite impianto semaforico a partire da Venerdì 24 Settembre 2021 fino al termine dei lavori 

dalle ore 8:00 alle ore 18:00 di ogni giorno feriale; 

 

- Considerato che la richiesta viene fatta per poter procedere con i lavori di ristrutturazione 

edilizia di un fabbricato sito in Via Vittorio Veneto n.28; 

 

- Considerata la possibilità di regolamentare il traffico come richiesto;  
 

-     Visto gli art.li 6 e 7 del D.L. 285 del 30/4/1992 e successive modificazioni; 
 

-     Visto il D.P.R. 16/12/1992 n* 495;         
 

-     Visto lo Statuto Comunale; 
 

-     Visto il D. Lgs n*267/00; 

O R D I N A 
 

• La chiusura al transito veicolare della strada Comunale Via Vittorio Veneto, dal giorno 

Venerdì 24 Settembre 2021 fino al termine dei lavori, dalle ore 8:00 alle ore 18:00 di ogni 

giorno feriale; 

 

La presente ordinanza verrà resa nota al pubblico mediante pubblicazione nel sito istituzionale di 

questo Comune e l'installazione di apposita segnaletica mobile. 

 

L’Ufficio Tecnico Comunale è incaricato dell’esecuzione della presente ordinanza, per quanto di 

competenza, mentre incaricati di curarne il rispetto sono gli Organi di Polizia Stradale indicati 

nell’art. 12 del vigente Codice della Strada. 

 

E’ fatto obbligo, a chiunque spetti, di fare osservare quanto disposto. 

 

Lama Mocogno lì, 23/09/2021 

         In sostituzione del RESPONSABILE DEL SETTORE 

                                                               Cirelli Geom. Massimiliano 


